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	Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

	

	Раздел 1

	КБК 002.0701.0241214722.611

	1. Наименование муниципальной услуги: 
	Код по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню или региональному перечню
	801011

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: 
	
	
	
	
	
	

	Физические лица в возрасте до 8 лет
	
	
	
	
	
	

	

	3. Показатели, характеризующие объем и качество (при  установлении показателей, характеризующих качество) муниципальной услуги:

	3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Номер строки
	Наименование показателя
	Значение показателя

	1
	Уникальный номер реестровый записи
	801011О.99.0.БВ24ДН82000

	2
	Показатели, характеризирующие содержание услуги
	Виды образовательных программ
	не указано

	3
	
	Категория потребителей
	Не указано

	4
	
	Возраст обучающихся
	От 3 лет до 8 лет

	5
	Показатели, характеризирующие условия(формы) услуги
	Справочник периодов пребывания
	группа полного дня

	6
	
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	Очная

	Показатели, характеризующие качество услуги

	7.1
	Показатели качества услуги
	наименование показателя
	

	8.1
	
	единица измерения по ОКЕИ
	Наименование
	

	9.1
	
	
	Код
	

	10.1
	Значение показателя качества
	2025 год
	

	11.1
	
	2026 год
	

	12.1
	
	2027 год
	

	13.1
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества
	в процентах
	

	14.1
	
	в абсолютных показателях
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Номер строки
	Наименование показателя
	Значение показателя

	1
	Уникальный номер реестровый записи
	801011О.99.0.БВ24ДН82000

	2
	Показатели, характеризирующие содержание услуги
	Виды образовательных программ
	не указано

	3
	Категория потребителей
	Категория потребителей
	Не указано

	4
	Возраст обучающихся
	Возраст обучающихся
	От 3 лет до 8 лет

	5
	Показатели, характеризирующие условия(формы) услуги
	Справочник периодов пребывания
	группа полного дня

	6
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	Очная

	Показатели, характеризующие объем услуги

	7.1
	Показатели объема услуги
	наименование показателя
	Число человеко-дней обучения

	8.1
	
	единица измерения по ОКЕИ
	Наименование
	Человеко-день

	9.1
	
	
	Код
	540

	10.1
	Значение показателя объема
	2025 год
	18.00

	11.1
	18.00
	2026 год
	18.00

	12.1
	18.00
	2027 год
	18.00

	13.1
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема
	в процентах
	

	14.1
	
	в абсолютных показателях
	

	15.1
	Размер платы (цена, тариф)
	2025 год
	

	16.1
	
	2026 год
	

	17.1
	
	2027 год
	

	7.2
	Показатели объема услуги
	наименование показателя
	Число обучающихся

	8.2
	
	единица измерения по ОКЕИ
	Наименование
	Человек

	9.2
	
	
	Код
	792

	10.2
	Значение показателя объема
	2025 год
	18.00

	11.2
	18.00
	2026 год
	18.00

	12.2
	18.00
	2027 год
	18.00

	13.2
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема
	в процентах
	

	14.2
	
	в абсолютных показателях
	

	15.2
	Размер платы (цена, тариф)
	2025 год
	

	16.2
	
	2026 год
	

	17.2
	
	2027 год
	

	

	4.  Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

	

	

	5. Порядок оказания муниципальной услуги

	5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги

	Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

	

	5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	Размещение информации на официальном сайте Учреждения
	Общая информация об Учреждении (наименование, адрес, контактные данные, режим работы и приема граждан, информация о руководителей и пр.)
	По мере необходимости
	
	
	
	
	
	
	
	

	Размещение информации на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях (bus.gov.ru)
	Общая информация об оказываемых услугах (выполняемых работах): наименование, содержание, категории потребителей, порядок (регламент, условия) предоставления (выполнения), количественные и качественные характеристики и пр.
	Ежеквартально
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вывеска Учреждения
	Информация о формах обучения, расписание занятий, описание процедур и условий приема в учреждение
	По мере необходимости
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Раздел 2

	КБК 002.0702.0241514723.611

	1. Наименование муниципальной услуги: 
	Код по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню или региональному перечню
	802112

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги: 
	
	
	
	
	
	

	Физические лица
	
	
	
	
	
	

	

	3. Показатели, характеризующие объем и качество (при  установлении показателей, характеризующих качество) муниципальной услуги:

	3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Номер строки
	Наименование показателя
	Значение показателя

	1
	Уникальный номер реестровый записи
	802112О.99.0.ББ11АЮ58001

	2
	Показатели, характеризирующие содержание услуги
	Место обучения
	не указано

	3
	
	Категория потребителей
	не указано

	4
	
	Виды образовательных программ
	не указано

	5
	Показатели, характеризирующие условия(формы) услуги
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	Очная

	6
	
	
	

	Показатели, характеризующие качество услуги

	7.1
	Показатели качества услуги
	наименование показателя
	

	8.1
	
	единица измерения по ОКЕИ
	Наименование
	

	9.1
	
	
	Код
	

	10.1
	Значение показателя качества
	2025 год
	

	11.1
	
	2026 год
	

	12.1
	
	2027 год
	

	13.1
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества
	в процентах
	

	14.1
	
	в абсолютных показателях
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Номер строки
	Наименование показателя
	Значение показателя

	1
	Уникальный номер реестровый записи
	802112О.99.0.ББ11АЮ58001

	2
	Показатели, характеризирующие содержание услуги
	Место обучения
	не указано

	3
	Категория потребителей
	Категория потребителей
	не указано

	4
	Виды образовательных программ
	Виды образовательных программ
	не указано

	5
	Показатели, характеризирующие условия(формы) услуги
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	Очная

	6
	
	
	

	Показатели, характеризующие объем услуги

	7.1
	Показатели объема услуги
	наименование показателя
	Число обучающихся

	8.1
	
	единица измерения по ОКЕИ
	Наименование
	Человек

	9.1
	
	
	Код
	792

	10.1
	Значение показателя объема
	2025 год
	184.00

	11.1
	184.00
	2026 год
	184.00

	12.1
	184.00
	2027 год
	184.00

	13.1
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема
	в процентах
	

	14.1
	
	в абсолютных показателях
	

	15.1
	Размер платы (цена, тариф)
	2025 год
	

	16.1
	
	2026 год
	

	17.1
	
	2027 год
	

	

	4.  Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

	

	

	5. Порядок оказания муниципальной услуги

	5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги

	Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

	

	5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	Размещение информации на официальном сайте Учреждения
	Общая информация об Учреждении (наименование, адрес, контактные данные, режим работы и приема граждан, информация о руководителей и пр.)
	По мере необходимости
	
	
	
	
	
	
	
	

	Размещение информации на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях (bus.gov.ru)
	Общая информация об оказываемых услугах (выполняемых работах): наименование, содержание, категории потребителей, порядок (регламент, условия) предоставления (выполнения), количественные и качественные характеристики и пр.
	Ежеквартально
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вывеска Учреждения
	Информация о формах обучения, расписание занятий, описание процедур и условий приема в учреждение
	По мере необходимости
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	Часть 3. Прочие сведения о муниципальном  задании

	

	1. Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, рублей: 

	Наименование
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	КБК

	1
	2
	3
	4
	5

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
(801011О.99.0.БВ24ДН82000)
	8 012 768.04
	7 597 372.14
	7 412 872.14
	002.0701.0241214722.611

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
(802112О.99.0.ББ11АЮ58001)
	181 148 000.00
	82 189 454.88
	82 189 454.88
	002.0702.0241214721.611
002.0702.0241280310.611
002.0702.0241514723.611

	Затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения
	219 338.75
	219 338.75
	219 338.75
	X

	Коэффициент выравнивания
	0.16114
	0.32173
	0.32669
	X

	Объем субсидии
	30 516 710.41
	28 957 683.71
	29 343 839.99
	X

	2. Основания для досрочного прекращения: 

	ликвидация Учреждения
реорганизация Учреждения

	3. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания:

	4. Порядок контроля за выполнением муниципального задания:

	Форма контроля
	Периодичность
	Исполнительные органы власти, осуществляющие контроль за выполнением задания

	1
	2
	3

	Плановая проверка по месту нахождения Учредителя на основании документов, представленных по его запросу Учреждением
	В сроки согласно плану, утвержденному Учредителем
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя Учреждения

	5. Требование к отчетности о выполнении муниципального задания:

	5.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания:

	Ежеквартально

	5.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания:

	не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	5.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания:

	6. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания:
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